3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Nhà phân phối 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Nhà cung cấp 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Giá 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Hình ảnh 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Hình ảnh 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Bảng dữ liệu PDF 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Tải xuống tập dữ liệu 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Bảng dữ liệu 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Cổ phiếu 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Mua 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Mua 3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Nhà cung cấp 3M Nhà phân phối 3M
3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 3M Inc 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 3M (TC) 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M Touch Systems 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
NHÀ CHẾ TẠO 3M
SỰ MIÊU TẢ 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 619 pcs
BẢNG DỮLIỆU
CHIỀU RỘNG 0.500" (12.70mm)
KIỂU Absorbing Sheet
ĐỘ DÀY - NHÌN CHUNG 0.004" (0.10mm)
HÌNH DÁNG Rectangular
LOẠT AB5000
VÀI CÁI TÊN KHÁC 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250-ND
3MAB50100.5"X1.5"-250
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -25°C ~ 85°C
VẬT CHẤT Polymer Resin, Metal Flakes
CHIỀU DÀI 1.500" (38.10mm)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
DÍNH Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive, Double Sided
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Số Phần: 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Nhà sản xuất / Thương hiệu: 3M
Mô tả Sản phẩm 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 619 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
3M AB5010 0.5" X 5"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  201 pcs
RFQ
3M 989-72-3 CIRCLE-2
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  TAPE MARKING RED 2" DIA 2PK
Trong kho:  18628 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 10"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  131 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 7"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  156 pcs
RFQ
3M 989-74-3 CIRCLE-2
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  TAPE MARKING AMBER 2" DIA 2PK
Trong kho:  19789 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  1144 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 8"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  127 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 9"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  147 pcs
RFQ
3M AB5010 0.26" X 15M
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.26" X
Trong kho:  1408 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1.25"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  659 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 6"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  173 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1"-250
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Trong kho:  853 pcs
RFQ
	3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
	Thông số kỹ thuật của 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250